



Firma: Firma

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: 17 - 2016 Rekonstrukce silnice III/02220, Strakonice - Dražejov  
Objekt: 302 Vodovod  
Rozpočet: 302 Vodovod

302	983 815,32
-----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1		001	Geodetické práce před výstavbou	KPL	1,000		
2		002	Geodetické práce při provádění stavby	KPL	1,000		
3		003	Geodetické práce po výstavbě	KPL	1,000		
4		004	Zařízení staveniště	KPL	1,000		
5		005	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem	KPL	1,000		
6		006	Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000		
7		007	Informační tabule na staveništi	KPL	1,000		
8		008	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KPL	1,000		
9		009	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	KPL	1,000		

10	010	Koordinátor BOZP na staveništi	KPL	1,000
11	011	Plán BOZP na staveništi	KPL	1,000
12	012	Zkoušky bez rozlišení	KPL	1,000
13	013	Fotodokumentace	KPL	1,000
<b>1 Zemní práce</b>				
1	001	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	356,580
		396,2-39,62 356,58		
2	002	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	178,290
		356,58*0,5 178,29		
3	003	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	M3	39,620
		396,2*0,1 39,62		
4	004	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	M3	19,810
		39,62*0,5 19,81		
5	005	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	450,000
		1,5*150*2 450		
6	006	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	450,000
7	007	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	127,300
		396,2-268,9 127,3		

8	008	Uložení sypaniny na skládky	M3	127,300
9	009	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	235,505
		127,3*1,85 235,505		
10	010	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	268,900
11	011	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	M3	84,900
		283*0,3*1,0 84,9		
12	012	šterkopísek netříděný - materiál na obsyp	T	169,800
13	013	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	375,000
		250*1,5 375		
14	014	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	375,000
		250*1,5 375		
15	015	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	11,250
16	016	Zalítí vodou	KPL	1,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>		
17	017	Lože pod potrubí otevřený výkop ze písku - podsyp	M3	28,300
		283*0,1*1,0 28,3		
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>		
18	018	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop	M	283,000

19	019	potrubí dvouvrstvé PE100 SDR 11	M	283,000
20	020	Montáž tvarovek litinových včetně spojovacího materiálu	KPL	1,000
21	021	tvarovka přírubová litinová T-kus DN 80/80	KUS	3,000
22	022	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	KUS	1,000
23	023	koleno přírubové Q tvárná litina DN80-90°	KUS	1,000
24	024	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem F-kus DN 80 dl. 0,2 m	KUS	1,000
25	025	spojka hrdlo - příruba (PE) 80	KUS	2,000
26	026	zátky DN 80	KUS	2,000
27	027	hydrant podzemní DN80 s jednoduchým uzavíráním	KUS	1,000
28	028	poklop litinový - hydrantový DN 80	KUS	1,000
29	029	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	KUS	1,000
30	030	poklop uliční plastový PA šoupatový	KUS	7,000

31	031	deska podkladová uličního poklopu plastového	KUS	7,000
32	032	šoupátko z šedé litiny PN 10 DN80	KUS	7,000
33	033	souprava zemní teleskopická DN 80	KUS	7,000
34	034	příruba točivá k lemovému nákrůžku	KUS	4,000
35	035	Lemový nákrůžek 80 - speciální příruba	KUS	4,000
36	036	koleno PE 90- 90°	KUS	1,000
37	037	Orientační tabulky	KUS	1,000
38	038	Signalizační vodič CY 6 mm <sup>2</sup> DN do 150 mm na potrubí - žlutozelený	M	290,000
39	039	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva bílá	M	290,000
40	040	trubka kanalizační PVC DN 160 SN4 - chránička	M	6,000
41	041	Zrušení vodovodního řadu PE 63 - zafoukání bentonitovou směsí	M	205,000
42	042	Revize a vystavení protokolu na požární hydranty	KPL	1,000

	<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>		
43		043	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	0,900
44		044	Rozvoz písku po staveništi	T	169,800

